МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИШНЯ

 ВТОРОГО  СОЗЫВА

                                          РЕШЕНИЕ

от   05.07. 2012г.

   №  127
р. п. Ишня

Об утверждении  прогнозного плана

(программы) приватизации

муниципального имущества,

находящегося  на балансе сельского

поселения Ишня на 2012 год.

           В соответствии со статьёй 10 Федерального закона от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»
Муниципальный совет сельского поселения Ишня решил:

1. Утвердить прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества, находящегося в собственности сельского поселения Ишня, на 2012 год согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Ростовский вестник».

3. Контроль  исполнения настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономической политике и бюджету.

4. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.

Председатель муниципального Совета
сельского поселения Ишня

     И.В. Полонников

Глава сельского поселения   Ишня                                     Н.С. Савельев

                                                                                  Приложение к решению

                                                                                  Муниципального Совета

                                                                                  от 05.07.2012         №  127
                                 Прогнозный план (программа)

Приватизации муниципального имущества, находящегося на балансе

сельского поселения Ишня, в соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», на 2012 год.

	№№

п/п
	Наименование имущества
	Адрес и место нахождения
	     Способ

приватизации
	Примечание

	1
	Автомобиль УАЗ - 31519
	Ярославская обл. Ростовский р-н, р.п. Ишня, ул. Школьная-8
	Аукцион
	1998г.в. легковой

двиг.бензиновый,

мощность 84 л.с (61,8кВт), цвет  светло-серыйо